
Cr
ea

tio
n 

da
te

 1
9-

04
-2

02
3 

05
:12

:3
6

 1 (1)

VELUX lystunnel fleksibelt 
rør TWF (takstein), 14"
93E-glass

VELUX lystunnel med fleksibelt rør er en god løsning når lystunnel med faste rør ikke kan brukes – for eksempel når det er en 
bjelke eller annen hindring mellom taket og himlingen. Anbefalt for lengder mellom 0.4 m - 1.5 m for skrå tak og 0.2 m - 0.9 m 
for flate tak.

•	 Opplev mer dagslys og forbløffende lyseffekter fra den stilige lyssprederen i glass med EdgeGlow.
•	 Den fleksible glassfibertunnelen kan installeres selv når det er hindringer mellom tak og himling.
•	 Den elegante og vedlikeholdsfrie utvendige glassmodulen passer godt til taket og gir det et strømlinjeformet preg.
•	 Det reflekterende innvendige belegget øker mengden naturlig lys som kommer inn i rommet.
•	 Den hvite himlingsringen sørger for en sømløs overgang til det hvite taket.
•	 Det avtakbare innerglasset er enkelt å rengjøre, slik at du kan holde lystunnelen lys og fin.
•	 Leveres med alt du trenger for en sikker og vanntett montering av din nye VELUX-lystunnel.
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